
BOP

14

25 de abril de 2019N.º 78

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 955/19

AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DEL TIÉTAR

A n u n c i o

Por Resolución de Alcaldía de fecha 11 de abril de 2019, se ha resuelto lo siguiente:

Vista la Resolución de Alcaldía n.º 2019-0074 de fecha 14/03/2019, en la que se 
aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con 
las pruebas de selección de personal funcionario de una plaza de Alguacil de Servicios 
Múltiples vacante en la plantilla municipal.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes 
y visto que no se ha formulado ninguna.

De conformidad con las bases de la convocatoria, junto con la convocatoria 
aprobada por Resolución de Alcaldía n.º 2018-0277 de fecha 28/12/2018, y en virtud 
del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

“PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos 
y excluidos de la convocatoria referenciada,

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

N.º NIF Apellidos Nombre
1 ***2584** Boehm Del Peso Thomas
2 ***1295** Borra Rubira Elena
3 ***3944** Cabello Zarco Alfonso
4 ***4641** Díaz Blanco Milagros
5 ***1587** Gómez Girón Juan
6 ***0889** González González Noelia
7 ***7555** González Mateos Rafael
8 ***1114** González Sánchez Alfredo
9 ***6471** Grande Hernández Antonio Luis
10 ***8191** Hernández Durante Héctor
11 ***9956** Luengo Beltrán Santiago



15

25 de abril de 2019N.º 78

N.º NIF Apellidos Nombre
12 ***7669** Márquez Asensio Roberto
13 ***1474** Martín Robledo María Jesús
14 ***2611** Martínez Parra José Carlos
15 ***7148** Martínez S chwark Susana
16 ***5688** Mata Román Jesús
17 ***7208** Montero Saugar Ángel Abdón
18 ***6856** Rodríguez Romo Roberto
19 ***3346** Sáez Jiménez Rodrigo
20 ***1837** Serrat Pérez María del Mar
21 ***2751** Toledano Rodríguez Mario
22 ***2752** Toledano Rodríguez Rubén

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Ninguno.

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

– Presidente: Francisca García García.

– Suplente: José Luis Jiménez Rubio.

– Vocal: Antonino Gómez González.

– Suplente: Aurelio Sánchez Martín.

– Vocal: Sara López Martín.

– Suplente: Mercedes Treceño Herrero.

– Vocal: Fátima García Sáiz.

– Suplente: Laura Gómez Santamaría.

– Secretario: M.ª Isabel Moreno Martín.

– Suplente: Consolación Doblado Iglesias.

TERCERO. La realización del PRIMER ejercicio comenzará el día 13 de mayo de 2019, 
a las 11:30 horas, en el edificio Casa de la Cultura (planta baja local centro de Ocio del 
Jubilado) sito en Plaza Escarabajosa n.º 6 de Santa María del Tiétar, debiendo presentar 
los aspirantes la documentación identificativa.

(El llamamiento para posteriores ejercicios se hará mediante publicación en el Tablón 
de Anuncios y sede del Ayuntamiento).

CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila, Tablón de anuncios 
sede electrónica del Ayuntamiento de Santa María del Tiétar, la lista definitiva de los 
aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del 
tribunal y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio.”



BOP

16

25 de abril de 2019N.º 78

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
del proceso de selección y en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 
del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Santa María del Tiétar, 11 de abril de 2019.
La Alcaldesa, M.ª Isabel Sánchez Hernández.


